



קורס לניהול ההון הפרטי בקבוצה



קרן בשם הפרטי
לכל ילד וילדה.

”לדעת לנהל פיננסים
כמו שיוזעים
לקרוא ולכתוב.”

KAROVLABAIT CAPITAL GROUP

עם השם מתחילים החיים

הביטוי "החיים מתחילים בשם" מעיד על כך ששמו של אדם הוא נקודת המוצא של זהותו וקיומו. זה מרמז שלשמו של אדם יש חשיבות משמעותית והוא היבט בסיסי של מי שהוא. בתרבויות רבות, לשם ניתנת משמעות רבה ומאמינים שיש לו השפעה חזקה על חייו של אדם. שמות נבחרים לעתים קרובות בקפידה ובשיקול דעת, כאשר תרבויות רבות מקיימות שיטות מתן שמות מסורתיות ואמונות לגבי כוחם של שמות מסוימים. לשם יכול להיות גם השפעה משמעותית על התפיסה העצמית של אדם וכיצד הוא נתפס על ידי אחרים. זה יכול להשפיע על האופן שבו הם נתפסים במסגרת מקצועית ואישית, ואף יכול להשפיע על ההזדמנויות והחוויות שיש להם בחיים. לכן לפי התפיסה שלנו השם של האדם הוא דבר חשוב כל כך, ועקב זאת אנחנו שמים דגש מיוחד על נתינת שם לקרן של הילד בשמו הפרטי וכך גם הקרן מקבלת "חיים". לסיכום, הביטוי "עם השם מתחילים החיים" מדגיש את חשיבות שמו של אדם כיסוד לזהותו וקיומו, ומדגיש את הכוח וההשפעה שיכולה להיות לו על חייו של האדם.

מטרות העמותה:

- 👉 הקמה, הפעלה וניהול של תוכניות חינוך קבוצתיות לבני נוער בעזרת אפטרופוס טבעי.
- 👉 הקניית מימון מלגות חינוכיות.
- 👉 קידום חינוך מותאם לבני נוער בעזרת פתיחת קרן לילד.

מייסד הקבוצה

אני רפיק אשורוב, עליתי לארץ ישראל בגיל 25 בשנת 1992. ורק בגיל 51 הבנתי שלכסף יש חוקים, כמו למתמטיקה ולפיזיקה.

החוק הראשון שאני מצאתי לכסף הוא שם. לכל קרן יש שם, אנחנו חיים בעזרת השם שלנו ועם השם מתחילים החיים. גם בכסף אני מאמין ששם זה אחד החוקים החשובים שיש לשמור עליו בכל הקשור להון.

החוק השני שאני מצאתי לכסף הוא שבקבוצות יותר טוב. בעזרת משאבים משותפים, שיתוף פעולה בין בעלי מקצוע שונים בקבוצה וחלוקת הסיכונים למספר גדול יותר של אנשים מפחית את הסיכון האישי של כולם וכך אפשר להגיע לרווחים גבוהים יותר.



רפיק אשורוב

המטרה שאני רוצה לשים לקבוצת F&F היא שהכסף ורווחיו העתידיים ילכו למימון השכלה אקדמאית לכל משתתפי הקבוצה. הסיבה שאני מייסד את קבוצת F&F למטרה הזו היא שאני נולדתי לשם העברת חיים וידע לדור הבא ואני רוצה להרכיב קבוצה שתגדיל את ההון שלה בעזרת השקעות שתבחר הוועדה לעשות את זה. כך יוכלו לאפשר למשתתפי הקבוצה מימון מלא של השכלה אקדמית בכל מקום שיבחרו.

אני רפיק אשורוב נשבע לפעול לטובת הצלחה והגדלה של ההון הקבוצתי של קבוצת F&F. הקבוצה תתנהל בעיקר באופן דיגיטלי דרך פלטפורמה להרכבת קבוצת שנקראת KCG ושם לקבוצת F&F יהיה עמוד שדרכו תתנהל הקבוצה בעזרת ועדה שתיבחר על ידי משתתפי הקבוצה. כתובת העמוד תהיה

kcg.co.il/caps/ff-group

אני רוצה שכל משתתפי הקבוצה ידעו לנהל את הון הפרטי שלהם בשם הפרטי שלהם ושבקבוצה הזו יהיו 35 קרנות כאשר כל קרן תהיה של 4,400 ₪ ומשתתפי הקבוצה יהיו עד גיל 5 וביחד יהיה להם 154,000 ₪ והם יגדילו את ההון הקבוצתי לטובת המטרה המוגדרת.

אני רוצה שכל משתתפי הקבוצה ידעו, ילמדו ויהיה להם את הכלים לנהל קרן קבוצתי שיש בו גם 100,000,000 ₪.

שלבי פתיחת קרן

תחילה על כל הורה לפתוח משתמש על ידי הצטרפות לפלטפורמה ואישור תקנון, תנאי שימוש, מדיניות פרטיות וכו'. לאחר מכן נדרש תשלום חד פעמי של 450 ₪ עבור פתיחת משתמש וגישה לכל תכני הפלטפורמה.

שלב 1

הגשת בקשה להצטרפות לקבוצה מסוימת. על פי הבקשה נפתחת קרן לילד בשמו הפרטי באזור האישי ולאחר אישור הבקשה להצטרפות לקבוצה המשתמש מקבל מספר בקבוצה. קבלת מספר מאפשרת גישה לצ'אט קבוצתי שסגור אך ורק לקבוצה ומאפשר ניהול שיחה עם משתתפי הקבוצה.

שלב 2

סגירת הקבוצה לאחר הכנסת כל המשתמשים וסיום המספרים בקבוצה. העברת הסכום של הקרן לחשבון בנק של הקבוצה והתחלת בחירות לוועדת וניהול של הקבוצה האחראית על ניהול ומינוף ההון.

שלב 3

בחירת וועדה על ידי המשתתפים ותחילת קבלת החלטות על מינוף ההון לצורך השגת המטרה שתהיה מוגדרת לקבוצה.

שלב 4



חוקי בסיס לקבוצה (עד הקמת ועדה)



החוק הראשון הוא שההון הקבוצתי ורווחיו נועדו למימון מלא להשכלה אקדמית למשתתפי הקבוצה בלבד.

החוק השני הוא שסכום ההון שכל משתתף ישים יהיה 4,400 ₪ בתשלומים לא שווים בחודשים אי זוגיים שיועברו לחשבון בנק של העמותה לפקדון של הקבוצה.

ההון הקבוצתי יהיה 154,000 ₪ בסיום העברת הכסף מכל המשתתפים לניהול הקבוצה ולבניית הון מספיק לקידום ההשכלה האקדמאית של משתתפי הקבוצה.

- יציאה מהפרויקט ניתנת רק במהלך 7 החודשים של תכנון ניהול ההון הקבוצתי ולפני ההשקעה בפועל. לאחר מכן לא ניתנת האפשרות לקבל החזר כספי כלל בחזרה, יובהר כי החזר הכספי המדובר הוא רק עבור 4,400 ₪ ולא עבור 450 ₪ עבור הרשמה משום שעבורם לא ניתן לקבל החזר כספי כלל.

להלן טבלה לנוחיות:

מספר חודשים	סכום כסף
1	2000 ₪
2	-
3	1400 ₪
4	-
5	800 ₪
6	-
7	200 ₪

החוק השלישי הוא שהוועדה תחליט על חוק היציאה מהקבוצה שזה אומר שהיא תקבע מתי אפשר לצאת מהקבוצה ולהצטרף והאם בנקודת היציאה יהיו רווחים עבור מי שיוצא ואת כמות הרווחים.

החוק הרביעי שאפשר לפתוח קרן ולהיכנס לקבוצה עבור ילדים בהכרח מתחת לגיל 5.

ידע פרקטי ומעשי

הרגלים משנים לנו את החיים ואנחנו משנים את ההרגלים

70% מזוכי הלוטו ברחבי העולם הפסידו את כל הכסף שלהם ונכנסו לחובות ענק כמספר שנים לאחר הזכייה. 65% משחקני NBA חוזרים לעוני, אם אנשים מקבלים כסף והם לא יודעים מה לעשות איתו אז הם פשוט קונים דברים שהם לא יודעים שהם יכולים להרשות לעצמם, ולא יודעים כיצד להתייחס לכסף ולכן הוא נעלם.

ידע הוא דבר חשוב, אם לא יודעים מה לעשות עם כסף אז הוא לא בא. אם הוא בא בהפתעה כמו בלוטו אז רוב האנשים פשוט מפסידים אותו כל כך מהר כי הם לא יודעים מה לעשות איתו. העניין הוא שידע הוא דבר שעוזר לנו להתקדם לעבר המטרות שלנו.

מי שיודע מה לעשות עם כסף, הכסף מגיע אליו. מי שיודע לבנות גוף בריא וחזק, אז זה מגיע אליו. מי שיודע לטפל בזוגיות מדהימה ולשמור עליה, אז זה מגיע אליו. ידע הוא דבר שאנחנו מנגישים בפלטפורמה משום שאנחנו מאמינים שמוכרחים לדעת לנהל פיננסים כמו שיודעים לקרוא ולכתוב. זאת משום שאם ההורים שלנו יחסכו עבורנו כסף ולא נדע מה לעשות איתו אז אנחנו נאבד אותו כי לא נשתמש בו בחוכמה או שלא נשתמש בו כי נפחד לאבד אותו.

אנו נעניק קורסים וסדנאות בהתאם לגילאים ולתכנים הנלמדים, אין לנו ספק כי כל התכנים שיועברו יהוו לכל המשתתפים כלים מעשיים לחיים שלהם. להלן המבחר שעומד לרשותכם:

בפלטפורמה שלנו kcg.co.il ניתן לראות קורסים שנועדו לצורך פיתוח סקרנות ולמידת הנושאים הללו במלואם ונושאים נוספים דרך האינטרנט ולהגיע לבקורות בנושאים פיננסים ואחרים. בעזרת שליטה בנושאים הללו כאשר כסף יבוא מי שלמד ידע מה לעשות איתו ולכן יש סיבה להיכנס לאתר וללמוד מהסרטונים המוצגים בפלטפורמה. דרכי למידה כמו פודקאסטים, סיפורים, ספרים, וסרטים גם מופיעים באזור הלמידה שמכיל המלצות לספרים וסרטים שמלמדים המון על הצלחה של אנשים אחרים ועל כיצד ניתן להציב מטרה ולהתרכז להשגתה.

נוסחה לניהול תקציב היא הרגל 20%-30%-50%-100% והכוונה היא שאת החלוקה של התקציב צריך לקבוע לפי צורך ולפי השלב בחיים ואז המספרים משתנים לפי הדרישה.



kcg.co.il
(ע"ד)

עם השם מתחילים החיים

KCG היא פלטפורמה לניהול קבוצות שמאפשרת שיעורים פרקטיים בניהול הון קבוצתי. לקבל חינוך פיננסי ברמה מעשית זה דבר שלא נעשה במדינת ישראל. ניהול באופן קבוצתי על ידי שיתוף פעולה בין כל חברי הקבוצה למטרה אחת מהווה כלי חזק להשגת המטרה.

בפלטפורמה שלנו תוכלו לחבור כקבוצה ולנהל כסף באופן עצמאי לטובת מטרת הקבוצה. חוקי הקבוצה ומבנה הקבוצה יקבע על ידי מייסד הקבוצה והועדה שאותה המייסד ימנה על פי בחירת חברי הקבוצה.

לאחר הרכבת הקבוצה **KCG** מספקת את מיטב הכלים לניהולה לידי הוועדה לצורך קידום מטרת הקבוצה והגדלת ההון הקבוצתי באופן יעיל ואפקטיבי.

אין הגבלה מסוימת לפגישות הועדה, אך בהתאם לצורך הנדרש כפי שניתן לראות שההון נדרש להיות מנוהל לטווח הארוך.

כל המשתמשים יוכלו להנות מקורסים וסדנאות שיש לעמותה להציע בנושאים שיכולים לעזור לכל המשתתפים לקבל כלים לקראת תחילת החיים הבוגרים שלהם.

סדנת ביטחון עצמי לגילאי 12-15

קורס ניהול זמן לגילאי 8-10

קורס בינה מלאכותית לגילאי 10-15

קורס חינוך פיננסי בסיסי לגילאי 6-10 (קורס מתקדם לגילאי 11-15)

סדנת פסיכולוגיה חיובית לגילאי 10-13

סדנת מנהיגות לגילאי 8-12

סדנת הרגלים של מצליחים לגילאי 12-15

סדנת יצירתיות לגילאי 6-10

סדנת משא ומתן לגילאי 12-15

קורס כישורים חברתיים לגילאי 6-8

סדנת היסטוריה ודת לגילאי 8-10

סדנת היכרות עם חיות לגילאי 8-12

קורס תעשייה מסורתית לגילאי 15-18

סדנת שפות לבחירה לגילאי 10-14 (אנגלית, סינית, צרפתית, ספרדית, איטלקית ורוסית)

קורס יזמות לגילאי 10-13

סדנת אורח חיים בריא לגילאי 12-15

קבלת החלטות ודחיית סיפוקים לגילאי 6-10

הכשרות לקבוצת כדורגל של העמותה שמשתתפת בתחרויות כדורגל לאומיות לגילאי 13-18

הכשרה לקבוצת כדורסל של העמותה שמשחקת בליגות בישראל לגילאי 13-18